silio  ahnae  huins  universitatis  concordi  omnium  suffragio  conventum  con- 

rlasumqiie  est: 

Primo,  ut  deineeps  abrogentnr  non  modo  solemne  illnd  prandium 

doctorale,  sed  etiam  quae  habet  convivia  aut  compotationes,  quae  post 

disputationes  pro  gradu  haberi  consueverunt,  invitatis  disputantibus  una- 

ctxiü  professoribu8,  cum  constet,  saepe  etiam  in  Iiis  tantum  esse  excessum, 

üt  postea  vix  supersit,  quod  promotioni   ad  dortoratum  impendi  queat. 

Seeundo,  statuendum  proinde  ab  un&quäque  faeultate ,  quo  munere 

pf-cuniario  donandi  sint  illi,  qni  praesentia  et  ernditione  sua  ejusmodi 

dispntat iones  cohonestarint. 
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Tertio,  ut  una  quaeque  facultas  statuat  ac  deeernat ,  quod  k  mk 

eandidatis  loco  eonvivii  pendi  oporteat ,  idque  sit  moderatuui.  N< 

deinceps  fas  sit  ulli  famltati,  ab  aliis  facultatibus  nomine  coüTivii  qik- 

quam  exigere,  nisi  speeialiter  duae  facultate*  ita  inter  se  coiiveuisseut 

Quart«,  ut  nullo  eandidato  in  posteruni  liceat  pro  libitn  o.nvivinm 

exhiberi  loco  pecuniae  in  quavis  facnltate  taxatae,  nisi  in  hoc  spedalHcf 

dispensandum  censuerit  ea  ipsa  facultas,  in  qua  gradns  confertnr. 

Ut  porro  haec  inviolabile  robur  obtineant,  Visum  est.  haec  decrrt* 

eminentissimae  celsitudini  vcstrae  approbanda  ac  eminentissima  sua  aucto 

ritate  contirmanda  humillime  offene.    Pens  interim  eininentissimain  i>l- 

sitndinem  vestram  ecclesiae,  imperio,  academiae  diutissime  sospitet.  iu 

precamur. 
Eminentissimae  celsitudinis  \estrae 

Conlirmatio  notata  bumillimi  clientes :  rertur. 

in  rubro  et  sequitur:  decani,  professores  Bniver 

Haec  deereta  ab  universitate  sitatis  Herbipolensis. 

nostra  facta  ai)probamus. 

Sigiiatum  10.  Aprilis  16Ö6. 

Johannes  Philippus  electus 

manu  propria. 

Ein  Enttraf/  iu  Acta  universitatis  Herbipolensis  fol.  74b  — 75b. 

Nr.  109. 

A. 

Schreiben  des  fürstlichen  Vicecanzlers  an  den  f.  Kanzler  IL  hl  z.  Z 

in  Frankfurt    wegen   eines   Präeedenzstreites    der  Prädikate  cws 

Ruthes  und  eines  Professors  auf  den  juristischen  Thesen. 

1C>57,  Auptist.  Wirzburtr. 

Als  in  dem  Monat  Augnsto  dieses  laufenden  16.")7ten  .Jahr>  iKnt  r 
Salentin,  codicis  Professor  und  derzeit  faeultatis  juridicae  deeanus,  drin 

doctori  Andler,  fürstl.  Würtzb.  Rath  und  institutionum  protessori,  hih*b